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شارك فيها!
ورياضة  & لعبة  حركة، 
لتلاميذ المدارس الأبتدائية

الأتصال والمزيد من المعلومات:

المشاركة:

2
0
2
6

Abdul Öysal
SC Bielefeld 04/26 

opensundaypk@gmail.com

Der OpenSunday an der Stieghorstschule wird 

gefördert von der Dr. August Oetker Stiftung

opensunday-bielefeld.descb04-26.de



Stieghorstschule 

           Detmolder Str. 415 

33605 Bielefeld  

2026

Open Saturday Card
Name:

Alter:

Telefon:

Ic
h 

war dabei !

 AUSFÜLLEN, 

       AUSSCHNEIDEN 

   UND MITBRINGEN

So.

بدون مقابل
يل

سج
ن ت

دو
ب

صالة العاب الرياضية

مواعيد

أجلب معك !
أحذية رياضة
رقم الهاتف

ألبسة الرياضة
شرب زجاجة مع الماء

21.02. 

28.02.

07.03.

14.03.

21 .03.

28.03.

13.30 – 16.30 Uhr  

14:00 Uhr وقت الدخول


